---

1) constructe.

terea ad vsus expeditionis acquirant nobis consules per se mutuo expensas super ducentas et quinquaginta marcas denariorum. Simili modo iurati eciam nobis acquirant per se ad expensas expeditionis mutuo super ducentas et quinquaginta marcas denariorum. Item ad obsidionem turris consules nobis acquirant ad expensas ducentas et quinquaginta marcas denariorum per se mutuo. Iurati similiter ducentas et quinquaginta marcas denariorum nobis acquirant. Est autem tertia pars depactacionis, que dicitur dinghenisse, nostra, de qua et quod primo inde peruenerit, quilibet dictorum tollet suas quingentas marcas nobis ad expensas, vt premisimus, mutuatas. Si autem per eos adhuc ad commune adiutorium princeps aut dominus aliquis conducetur, ille quartam partem depactacionis et nos quartam percipiemus. Nos eciam sine eis nullam [nullam] compositionem siue sonam inire debemus, quousque sint finem in hiis dissensionibus consequuti. Insuper si inter nos et comites predictos compositio ordinaretur, ita quod depactacio, que dicitur dinghenisse, non sequeretur, extunc consulibus predictis satisfacere deberemus pro expensis nobis acquisitis. Ad obseruanciam omnium premissorum nos duces prefati vna cum vasallis nostris fidem prestitimus manualement, quorum nomina inferius sunt notata: Otto Wackerbart, Hermannus de Wygergrode, Ludolfus Scacko, Volchmarus de Grunowe, Ywanus de Reuentlo, Luderus de Plone, Johannes et Walrauenus de Crummesse fratres, Conradus et Hinricus fratres Wackerbart, Godscalcus Rybo, Albertus de Wygergrode, Marquardus de Godendorp, Otto de Buchwolde, Hinricus Scacko, Hinricus Scarpenbergh, Hinricus de Duense, Dethleuus de Duense, Otto et Bertoldus fratres de Ritzerowe, Hinricus de Parkentyn. Si, quod absit, aliquem istorum medio tempore decedere contigerit, infra quindenam, postquam moniti fuerimus, loco sui statuemus alium eque dignum. Ad maiorem euidenciam et certitudinem premissorum scriptum hoc nostrorum sigillorum robore fecimus consignari. Datum in Lubeke, anno incarnationis millesimo CCCVI, in die Katherine virginis, per manum Vlrici notarii curie nostre.

*Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängenden wohl erhaltenen Siegeln des Herzogs Albert und der Herzogin Margaretha. Das Siegel des Herzogs Erich ist abgerissen.*

## CCX.

*Albrecht III., Herzog von Sachsen, Engern und Westphalen, ersucht den Rath zu Lübeck, von dem zu Mariä Reinigung ihm schuldigen Gelde an Georg Hasenkopf und Heinrich Scharfenberg für seine Rechnung 150 m $\frac{1}{2}$  Pf. auszuzahlen. 1506. Dec. 28.*